
1. ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ:
1.  Rezervační poplatek ve výši 100.000 Kč je splatný do 3 dnů od podpisu rezervační smlouvy.

2. Splátka ve výši 15 % ceny nemovitosti včetně DPH po uzavření Smlouvy o budoucí kupní 
smlouvě, a to do 10-ti dnů od uzavření Smlouvy o budoucí kupní smlouvě.

3. Doplatek kupní ceny do výše 100% ceny nemovitosti včetně DPH do 15-ti dnů od doručení 
oznámení o kolaudaci stavby.

2. ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ: 
Při výběru tohoto způsobu financování, poskytujeme slevu ve výši 1,5% z celkové kupní ceny

1.  Rezervační poplatek ve výši 100.000 Kč je splatný do 3 dnů od podpisu rezervační smlouvy.

2.  Splátka ve výši 20% ceny nemovitosti včetně DPH po uzavření Smlouvy o budoucí kupní 
smlouvě, a to do 10-ti dnů od uzavření Smlouvy o budoucí kupní smlouvě, ponížená o rezervační 
poplatek.

3.  Splátka ve výši 50% ceny nemovitosti včetně DPH, a to do 30-ti dnů od doručení oznámení  
o dokončení hrubé stavby a vkladu Prohlášení vlastníka budovy rozestavených jednotek  
do Katastru nemovitostí. Na druhou splátku je již možné čerpat hypoteční úvěr nebo stavební 
spoření.

4. Doplatek kupní ceny do výše 100% ceny nemovitosti včetně DPH do 15-ti dnů od doručení 
oznámení o kolaudaci stavby.

3. ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ: 
Při výběru tohoto způsobu financování, poskytujeme slevu ve výši 3% z celkové kupní ceny

1. Rezervační poplatek ve výši 100.000 Kč je splatný do 3 dnů od podpisu rezervační smlouvy.

2. Úhrada 100% ceny nemovitosti včetně DPH po uzavření Smlouvy o budoucí kupní smlouvě,  
a to do 30-ti dnů od uzavření Smlouvy o budoucí kupní smlouvě, ponížená o rezervační poplatek.

FINANCOVÁNÍ KOUPĚ 
APARTMÁNU

www.lesnistrane.cz
Klientské centrum: + 420 607 207 207 | info@domoplan.cz | DOMOPLAN, a.s. tř. Kpt. Jaroše 1936/19, 602 00 Brno

&


